
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
21 
25 
7 
3 

13 
6 
2 

23 
9 
8 

12 

Name 
陈陈陈

徐徐

何何

梁梁

诸诸诸

李李

关关关

戈戈

钱钱

陈陈梁

方方方

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 

Total Tm 
17:04.655 
17:06.038 
17:34.896 
17:40.053 
17:55.961 
18:03.154 
18:59.271 
17:47.879 
17:59.927 
18:14.554 
18:16.735 

Diff 

1.383 
30.241 
35.398 
51.306 
58.499 

1:54.616 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Gap 

1.383 
28.858 
5.157 

15.908 
7.193 

56.117 
1 Lap 

12.048 
14.627 
2.181 

Best Tm 
1:23.768 
1:23.575 
1:22.864 
1:26.772 
1:26.822 
1:27.720 
1:26.388 
1:27.572 
1:28.069 
1:36.601 
1:35.285 

In Lap 
4 
10 
2 
3 
7 
2 
7 
2 
4 
5 
5 

Model 
奕奕

奕奕

奕奕

奕奕

奕奕

奕奕

奕奕

奕奕

奕奕

奕奕

奕奕

Sorted on Laps
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Shanghai LiSheng Sports Co., Ltd. 

Margin of Victory 
1.383 

Avg. Speed 
86.977 

Best Lap Tm 
1:22.864 

Best Speed 
89.626 

Best Lap by 
7 - 何何 

第第第第第第第第第第第第第第第第关第第

奕奕奕奕奕奕奕第R6站 

第奕第第第第（12Laps）-李正正正 

Race (12 Laps) started at 13:28:17 

Shanghai Tianma Circuit 2.063 km 

2025/11/29 13:15 

Comment：
*7号车手何贶，罚时30秒，详见仲裁决定文件10.
*9号车手钱进，罚时15秒，详见仲裁决定文件11.
*2号车手关嘉浩，罚时30秒，详见仲裁决定文件12.


